a utilização e impressão dos materiais do curso somente serão permitidas 
para uso pessoal do(a) estudante, visando a facilitar o aprendizado dos temas tratados, sendo proibida sua reprodução e 
distribuição sem prévia autorização da EJEF. 

24. ESTIMATIVA DO MONTANTE DA DESPESA: R$ 55.400,00 (cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais), que abrange 
despesas referentes ao pagamento das tutoras. 

25. ORIGEM: dotação orçamentária do TJMG. 

26. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: 
26.1. A Capacitação em Conciliação EaD é uma realização da EJEF, em parceria com a Coordenação de Apoio ao